Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22 декабря 2010 г.
	№ 23/162

О внесении изменений в Положение о комитете образования администрации муниципального образования Плавский район, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 22.06.2010 № 18/123
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи  41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о комитете образования администрации муниципального образования Плавский район, утверждённое решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 22.06.2010 № 18/123, согласно Приложению.
2.   Опубликовать решение в газете «Плавская новь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3.   Решение  вступает в силу со дня  подписания.

Глава  муниципального

образования  Плавский район                                                                  А.В. Бородин
                                       Приложение

к решению Собрания представителей муниципального образования
Плавский район
от 22.12.2010г. № 23/162
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о комитете образования администрации муниципального образования Плавский район, утверждённое решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 22.06.2010  № 18/123

 Пункт 1.6.  Положения о комитете образования администрации муниципального образования Плавский район изложить в следующей редакции:

«1.6. Комитету образования подведомственны муниципальные образовательные учреждения.

Комитет образования от имени Администрации муниципального образования Плавский район наделяется полномочиями, связанными с исполнением функций учредителя в отношении подведомственных учреждений в пределах, определённых настоящим Положением.».

____________________________________________________

PAGE